
На основу члана 45.став 9.Закона о локалној самоуправи( Службени гласник РС, број 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. Закон и 47/2018), члана 2. тачка 11.Одлуке о 

Општинском већу ( Службени лист општине Житиште, број 16/2008), и члана 69.Закона о 

буџетском систему (Службени Гласник Републике Србије 93/12, 62/2013, 63/2013 – испр. 

108/2013, 142/2014, 68/2015, др. Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 

и 149/2020), Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној дана 

13.12.2021.године, доноси:  

 

 

ОДЛУКУ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Из средстава текуће буџетске резерве опредељују се средства у износу од 500.000,00 

динара за финансирање конкурса за економско оснаживање жена у локалној заједници. 

 

Члан 2. 

 Средства за ове намене теретиће конто 451100– Текуће субвенције јавним 

нефинансијским предузећима и организацијама, Програм 1501-4001 –Економско оснаживање 

жена у локалној заједници, Функционална класификација 481 – Истраживање и развој – 

Општи економски и комерцијални послови и послови по питању рада. 

 

Члан 3. 

Задужује се Одељење за финансије, буџет и трезор да средства из члана 1.ове Одлуке 

распореди у складу са чланом 2. и да изврши исплату средстава. 

 

Члан 4.  

  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу“ општине 

Житиште. 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина                                       Председник Општине  

Општина Житиште                                                            Председник Општинског Већа 

Општинско Веће    Митар Вучуревић с.р. 

Број: IV-06-121/2021-10 

Дана: 13.12.2021.године   

Житиште 

 


